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POWIAT KIELECKI
Znak : WRLIIL.3450-5-13/10

Kielce, dn. 28.09.2010r.

Wszyscy uczestnicy
postepowania

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia w trybie przetargu nicograniczonego na
»Budowe budynku biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego
w Kielcach wraz z niezbednymi uwrzadzeniami infrastruktury technicznej
i zagospodarowaniem terenu”

W zwiazku z wplynieciem do Zamawiajacego pytan dotyczacych w/w postgpowania,
Powiat Kielecki, w trybie art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zaméwien publicznych, przekazuje w
zalaczeniu tre$é¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 28
W nawiazaniu do pkt. VIL.4 SIWZ prosimy o wyjasnienie:

W Projekcie aranzacji i wyposazenia wngtrz portal windowy obfozony jest Gresem Nowa
Gala — MAGMA - kolor MGO06 potpoler, natomiast w pozycji 43 przedmiaru Architektura jest
oblozony plytami granitowymi, kolor Tan Brown. Prosimy o sprecyzowanie, ktore rozwiazanie
nalezy przyja¢ do wyceny.

Po zapoznaniu si¢ z zestawieniami $lusarki aluminiowe]j autorstwa pracowni Team s.c.
dotyczacymi siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach informujemy, ze okna uchylne ( Ol,
02, 02.1, 03, 03.1, 04, 011, O11.1, 012, O13) oraz okna uchylne fasady AL2 znacznie
przekraczaja wymiary okien aluminiowych ujgtych we wstgpnych badaniach typu dla
poszczegblnych systeméw. Wstepne badania typu sa podstawa do okreslenia parametrow okien
zgodnie z Polska Norma, co jest podstawowym wymogiem do wprowadzenia materiatow
budowlanych do sprzedazy w my$§l Ustawy o materiatach budowlanych. W tej sytuacji
niemozliwe jest wystawienie znaku CE dla w/w elementéw aluminiowej $lusarki okiennej.
Odpowiedz na Pytanie 28
Wykoneczenie portalu windowego
Przyja¢ zgodnie z projektem Gresem Nowa Gala ~ MAGMA - kolor MG06 potpoler.

Slusarka aluminiowa

Rozmiary oraz podziaty konstrukeji aluminiowych zostaty dobrane przy uwzglednieniu przepiséw
uregulowanych Ustawa o wyrobach budowlanych z dnia 16-04-2004 Dz.U. z 2004r, Nr 92;poz.
881. W zwiazku z powyzszym nalez stosowaé rozwiazania i podziaty zgodnic z projektem.

Pytanie 29
Brak w projekcie wykonawczym instalacji wod-kan dokumentacji na odwodnienie zielonego

dachu przyziemia. Prosimy o przedfozenie projektu wykonawczego oraz przedmiaru na odwod-
nienie zielonego dachu przyziemia.

Odpowiedz na Pytanie 29

Ziclony dach przyziemia posiada wpusty, ktore s wpigte do kanalizacji deszczowej brudnej.
Whpusty i odcinki kanalizacji uwzglgdnione byty w przedmiarze kanalizacji deszczowej brudnej.

Pytanie 30

Brak w projekcie wykonawczym dokumentacji na odprowadzenie skroplin z instalacji klimatyza-
cji. Prosimy o przedtozenie projektu wykonawczego na odprowadzenie skroplin.

Odpowiedz na Pytanie 30

W przedmiarze uwzglgdniono instalacjg skroplin. Przewody odprowadzajace skropliny nalezy
poprowadzi¢ do najblizszych odbiornikéw sciekow. Zamawiajacy w tym zakresie dokona
stosownego uzupetnienia dokumentacji.
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Pytanie 31

Ktére miski ustepowe nalezy przyjaé do wyceny pozycji 157 z przedmiaru instalacji wod-kan:
wiszace w ilosci 56 szt.(wg przedmiaru) czy stojace ( urzadzenia kompaktowe wg specyfikacji
technicznej). W ktérych pomieszczeniach zaprojektowano deski ustgpowe wiszace a w ktorych
urzgdzenia kompaktowe?

Odpowiedz na Pytanie 31

Nalezy przyja¢ miski ustgpowe wg przedmiaru robot.

Pytanie 32

Prosimy o udostepnienie postanowiet decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach inwestycji.
Odpowied? na Pytanie 32

Zgodnie z rozporzadzeniem Rady Ministréw dnia 9 listopada 2004r. w sprawie okreslenia
rodzajow przedsiewzieé mogacych znaczaco oddziatywa¢ na srodowisko oraz szczegdtowych
uwarunkowart zwiazanych z kwalifikowaniem przedsigwzigcia do sporzadzenia raportu
o oddziatywaniu na $rodowisko, przedsigwzigcie nie jest kwalifikowane jako mogace znaczaco
oddzialywaé na $rodowisko. Dla przedsigwzigeia nie jest wymagane uzyskanie decyzji
srodowiskowej.

Pytanie 49
Czy Wykonawca do oferty powinien zalgczy¢ kosztorysy uproszczone. Czy maja one zawieraé

zestawienia sprzetu materialdw i robocizny?

QdpowiedZ na Pytanie 49

Zamawiajacy pismem WR.[11.3450-5-11/10 z dn. 27.09.2010r. dokonat zmiany tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia w czgsci dotyczacej sporzadzenia kosztorysu ofertowego. Wy-
konawca zobowiazany jest opracowac i dofaczy¢ do oferty kosztorys ofertowy metoda kalkula-
cji szczegolowe;j.

Pytanie 50

Gdzie w kosztorysach sporzadzonych na podstawie zataczonych przez Pafistwa przedmiaréw
umieszezaé pozycje dodatkowe ktore sa w nich nie ujgte 7

Odpowiedz na Pytanie 30

Poniewaz zalaczone do specyfikacji przedmiary rob6t nie sa elementem dokumentacji projekto-
wej lecz stanowia material pomocniczy a Zamawiajacy dopuszcza wprowadzanic przez Wyko-
nawce do przedmiaru robét zmian wg jego uznania, dlatego Zamawiajacy moze jedynie suge-
rowa¢ zeby pozycje dodatkowe umiesci¢ w nowym dziale ,,Pozycje nie ujgte w przedmiarze™.

Pytanie 51

Czy wyposazZenie punktu gastronomicznego o ktérym jest mowa w opisie do architektury PW str.
24 wchodzi w zakres niniejszego przetargu. Je$li tak to proszg¢ o potwierdzenie
i dotaczenie zestawienia mebli i urzadzen.

Odpowiedz na Pytanie $1

Wyposazenie zespolu gastronomicznego w meble i urzadzenia nie jest przedmiotem projektu
Wykonawczego i nie wehodzi w zakres przetargu.

(Zalacznik 12.01.01. Projekt Wykonawczy. Czg$¢ architektoniczna, punkt 11. ,Wyposazenie me-
blowe”, str. 16).

Wyjasnienie w tej sprawie zawiera rdwniez OdpowiedZ na Pytanie 3.

Pytanie 52

Jaka powinna by¢ grubos$¢ paneli trespa w przedmiarze 8 mm na szczegotach elewacji 13 mm ?

OdpowiedZ na Pytanie 52
Nalezy przyjaé¢ zgodnie z dokumentacja projektowa oraz przedmiarem rob6t grubos¢ paneli HPL
(np. Trespa) 8 mm.
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